

# Årsredovisning

för

Glufs AB

Org.nr. 559260-0026

Räkenskapsåret

2023-07-01 — 2024-06-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johan Peter Cederloo, Verkställande direktör

2024-09-16

Styrelsen för Glufs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja klimatsmart hundmat via sin egen e-handel samt via återförsäljare.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget erhållit bidrag från Vinnova på 25 000 kr för fortsatta uppskalning av produktion av hundgodis.

Resultatet av projektet har varit framgångsrikt och uppskalningen, med hjälp av externa partners, resulterade i ökad

produktion, samt effektivare logistik och distribution av hundgodiset.

Nettoomsättningen har ökat med 323,41 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Bolaget har fokuserat på att etablera sig på den svenska marknaden men har också planerat för att utveckla fler produkter

samt starta försäljning i fler länder under nästa räkenskapsår.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 059 924	250 023	6 364	0
Resultat efter finansiella poster	-168 906	34 472	-35 658	-12 507
Balansomslutning	273 010	138 013	48 554	21 976
Soliditet (%)	-35,75	51,67	75,86	56,85

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	60 000	-48 165	34 472	71 307
Utdelning	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	34 472	-34 472	0
Årets resultat	0	0	0	-168 906	-168 906
Belopp vid årets utgång	25 000	60 000	-13 693	-168 906	-97 599

### Kommentar

Kostnaderna ökade markant under december 2023 på grund av större varuinköp, och ledde till att det egna kapitalet förbrukades 2023-12-05 i samband med större varuinköp.

Det egna kapitalet återställdes 2024-08-07, och bedöms därmed inte föreligga någon risk för bolagets fortsatta drift.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-13 692
Årets resultat	-168 906
Summa	-182 598

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-182 598
Summa	-182 598

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 059 924	250 023
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		57 674	0
Övriga rörelseintäkter		25 624	200 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 143 222</b>	<b>450 023</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-788 792	-172 708
Övriga externa kostnader		-483 837	-242 787
Personalkostnader		-19 601	0
Övriga rörelsekostnader		-1 512	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 293 741</b>	<b>-415 496</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-150 518</b>	<b>34 527</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 398	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 388</b>	<b>-55</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-168 906</b>	<b>34 472</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-168 906</b>	<b>34 472</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-168 906</b>	<b>34 472</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	0
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Råvaror och förnödenheter		124 955	67 281
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>124 955</strong>	<strong>67 281</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		37 354	21 114
Övriga fordringar		140	536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 994
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>37 494</strong>	<strong>24 644</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		110 561	46 088
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>110 561</strong>	<strong>46 088</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>273 010</strong>	<strong>138 013</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>273 010</strong>	<strong>138 013</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		60 000	60 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>85 000</strong>	<strong>85 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-13 692	-48 165
Årets resultat		-168 906	34 472
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-182 599</strong>	<strong>-13 692</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>-97 599</strong>	<strong>71 308</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>200 000</strong>	
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		92 533	34 487
Övriga skulder		78 060	20 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16	12 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>170 608</strong>	<strong>66 705</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>273 010</strong>	<strong>138 013</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Johan Peter Cederloo

Per Rickard Sonberg

2024-09-11

2024-09-11

**Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot Styrelseledamot**